- fol. 162v-163v Innocentius VII., Konstitution *Ad sacram Petri sedem*, Viterbii, II nonas novembris anno primo (1405 November 4) (Narrantur constitutiones (!) et indulta certa concessa valentia in preiudicium diversorum et revocantur et annullantur) (= **KR Innocentius VII. Nr. 10**);
- fol. 163v-164v Innocentius VII., **Littera \$\$\$** *Sedes apostolica pia*, Rome apud S. Petrum, VI idus iulii anno secundo (Dispensari mandatur super irregularitate contracta celebrando scienter in loco interdicto);
- fol. 164v-165r Innocentius VII., Konstitution *Iustis et honestis supplicum*, Rome apud S. Petrum, X kal. augusti anno secundo (1406 Juli 23) (Declaratio, quod quis non comprehendatur sub revocatione de exemptionibus, et narratur exemptio facta illi et revocatio eiusdem) (= **KR Innocentius VII.**);
- fol. 165r-166v Gregorius XII., Konstitution *Nuper attendentes quod*, Rome apud S. Petrum, XIII kal. ianuarii anno primo. (1406 Dezember 19) (Revocationes domini Gregorii pape XII);
- fol. 166v-167v Martinus V., Konstitution *Quod compositiones*, Constantie, II kal. maii anno primo. (1418 April 30) (Constitutio contra litteras „Vidimus“ nuncupatas) (= **KR Martinus V.**);
- fol. 167v-168v Martinus V., Konstitution *Viam ambitiose cupiditatis religiosis*, Gebennis, III kal. augusti anno primo (1418 Juli 29) (Constitutio, quod mendicantes, qui vigore cuiusdam indulti seu licentie ad alium ordinem transierunt, ad pristinum ordinem revertuntur) (= **KR Martinus V.**);
- fol. 168v Bonifatius IX., Konstitution *Cum sicut accepimus*, Rome apud S. Petrum, VIII kal. augusti anno secundo (1391 Juli 24) (Declaratio quod scriptores litterarum apostolicarum sunt et semper fuerunt veri familiares pape et sedis apostolice) (= **KR Bonifatius IX.**);
- fol. 169r Bonifatius IX., Konstitution *Provisionis nostre debet provenire*, ohne Datum (1394 September 23) (Decernentur tenores quarundam litterarum Clementis VI predecessoris in registro ipsius reperti valere et fidem ipsis in iudicio et extra adhiberi) (= **KR Bonifatius IX.**);
- fol. 169r-170r Bonifatius IX., Konstitution *Ex provisione salubri*, Rome apud S. Petrum, XVI kal. martii anno VIII (Reductio scriptorum) (= **KR Bonifatius IX.**);
- fol. 170r-171r Martinus V., Konstitution *Ex provisione salubri sedis apostolice*, Gebennis, XVII kal. septembris anno primo (1397 Februar 14) (Privilegium scriptorum litterarum apostolicarum) (= **KR Martinus V.**);
- fol. 171r-172v Martinus V., Konstitution *Quoniam nociva*, Gebennis, kalendis septembris anno primo (1418 September 1) (Constitutio contra frivole appellantes, vi-

- delicet quod quis non possit ab interlocutoria appellare) (= **KR Martinus V.**);
- fol. 172v-173r Formula *Munus benedictionis pro abbate promoti*;
- fol. 173r-173v Formula *Munus benedictionis pro abbate electo et confirmato*;
- fol. 173v Formula *Munus benedictionis pro abbate promoti ad monasterium exemptum*;
- fol. 173v-174r Formula *Cum nuper venerabilem* (Commissio iuramenti pro translato ad aliam ecclesiam et absente);
- fol. 174r-182r Martinus V., Konstitution *In apostolice dignitatis specula*, Gebennis, kalendis septembris anno secundo (1418 September 1) (Bulla reformationis officialium curie Romane) (= **KR Martinus V. BA 1-40**);
- fol. 182r-184r Martinus V., Littera an epis. Senen. et Faventin. *Olim felicitatis recordationis Clemens pape VI*, Florentie, XVII kal. octobris anno secundo (1419 September 15) darin inseriert Clemens (VI.), Konstitution *Dudum felicitatis recordationis Iohannes papa XXII predecessor noster*, Avinione, kalendis iulii anno octavo, mit anschließender Exekutoria (Extensio exemptionis scriptorum et capellanorum et abbreviatorum) (= **KR Clemens VI. Nr. 24**);
- fol. 184r-185r Martinus V., Konstitution *Meditatio nostri cordis*, Florentie, XII kal. ianuarii anno tertio (1419 Dezember 21) (Aliud privilegium litterarum apostolicarum scriptorum) (= **KR Martinus V.**);
- fol. 185r Martinus V., Littera an Dominico electo Venusin. *Cum nos nuper*, ohne Datum (Munus consecrationis pro illo, qui iuravit in curia);
- fol. 185r-187r Martinus V., Konstitution *Exemplo prudentis patrisfamilias*, Rome apud Sanctos Apostolos, pridie kal. februarii anno octavo (1425 Januar 31) (Aliud privilegium scriptorum litterarum apostolicarum) (= **KR Martinus V.**);
- fol. 187r-191r (**Martinus V.**), Littera an epo. Colon. et epis. Leod. et Traiect. *Ad compescendos*, ohne Datum (1415 September 23) (Carolina moderata in concilio Constantiense);
- fol. 191r-192v Johannes XXIII., Konstitution *Nuper attendentes*, ohne Datum (Revocatio gratiarum Alexandri pape quinti facta per Johannem papam XXIII) (= **KR Johannes XXIII.**);
- fol. 192v-194r Benedictus XIII., Konstitution *Ad ea, per que ecclesie*, Avinione, III idus octobris anno primo (1394 Oktober 12) (Revocatio expectationum facta per Benedictum XIII. in sua obedientia nominatim de gratiis factis per Clementem VII nominatim in eadem obedientia) (= **KR Benedictus XIII Nr. 305**);
- fol. 194r-194v Formula *Meruit tue devotionis*, ohne Datum (Facultas visitandi preposituram

- sive archidiaconatum pro preposito vel archidiacono);
- fol. 194v *Executoria super eodem*;
- fol. 194v-204v Martinus V., Konstitution *Romani pontificis providentia circumspecta*, Rome apud S. Petrum, publicata in Audientia contradictarum, kalendis martii anno VI (1423 März 1) (Nove reformationes facte super officiales curie Romane tempore Martini V anno sexto) (= **KR Martinus V. TA 0-38**);
- fol. 204v-211r Martinus V., Konstitution *Frequentibus intra sue mentis armarium*, Rome apud Ss. Apostolos, idibus aprilis anno octavo (1425 April 13) (Alie nove reformationes per dominum nostrum Martinum papam quintum in Urbe pontificatus sui anno VIII facte) (= **KR Martinus V. DL 4-31**);
- fol. 211r-213r Johannes XXII., Konstitution *Execrabilis*, Avinione XIII kal. decembris anno secundo (1317 November 19) (Constitutio „Execrabilis“ domini Iohannis pape XXII) (= **KR Johannes XXII.**);
- fol. 213r-214v Eugenius IV., Konstitution *Nuper attendentes*, Rome apud S. Petrum, 1431, II idus maii anno primo (1431 Mai 14) (Revocatio gratiarum domini Martini pape quinti) (= **KR Eugenius IV. OT 109**);
- fol. 214v-216r Eugenius IV., Konstitution *In eminenti sedis apostolica specula divina*, 1431, XII kal. novembris anno primo (1431 Oktober 26, 1431 November 9) (De cardinalium creatione);
- fol. 216r-218r Eugenius IV., Konstitution *Eterni patrisfamilias*, Rome apud S. Petrum, 1432, III idus augusti anno secundo (1432 August 11) (Privilegium ultimum scriptorum) (= **KR Eugenius IV.**);
- fol. 218r-219r Martinus V., Konstitution *Sicut prospiciens regimen*, Rome apud S. Petrum, VIII kal. iunii anno decimo (1427 Mai 25) (Privilegium scriptorum, quod habentes duo loca succedant in altera) (= **KR Martinus V.**);
- fol. 219r-219v Formula *Licentia promovendi extra tempora*;
- fol. 219v-220r *Forma iuramenti, quod prestatur in capella domini nostri pape, pro episcopis et abbatis*;
- fol. 220r-220v *Forma iuramenti pro dignitatibus*;
- fol. 220v-221r Eugenius IV., Konstitution *Pastoralis cura*, Rome apud S. Petrum, 1433, kal. iulii anno tertio, publicata VIII idus iulii (1433 Juli 1, 1433 Juli 8) (Quod cause non terminentur in Basiliensi concilio);
- fol. 221r-221v Bonifatius VIII., Konstitution *Sancta Romana ecclesia etc. Iniuncte nobis debitum*, Lateran, IIII kal. ianuarii anno VII. Posita fuit in libro die nona mensis ianuarii 1435, Jo. Rothomagen (1301 Dezember 29, 1435 Januar 9) (Constitutio „Iniuncte“) (= **Extravag. Com. 1.3.1**);